
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Илиевски Живко Лука 4.150 41.50 4.00 4.00 2.75 2.75 3.75 3.75 4.00 4.00 5.0 0.00 61.00 Вук Караџиќ Куманово

2 Тодоровски Маријан Лукас 3.357 33.57 3.00 3.00 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0.00 48.07 Магдалена Антова Куманово

3 Милутиновиќ Далибор Христијан 3.153 31.53 3.00 3.00 3.00 3.00 2.50 2.50 2.50 2.50 5.0 0.00 47.53 Светозар Марковиќ С.Нагоричане

4 Илиевски Драган Раде 2.788 27.88 2.25 2.25 2.00 2.00 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0.00 41.38 Вук Караџиќ Куманово

5 Митковски Дејан Петар 2.680 26.80 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.50 2.50 5.0 0.00 40.55 Христијан Карпош Куманово

6 Илиевски Тони Давид 2.580 25.80 2.50 2.50 2.75 2.75 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0.00 40.05 Толи Зордумис Куманово

7 Величковски Зоран Христијан 2.502 25.02 2.50 2.50 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0.00 38.52 Толи Зордумис Куманово
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Р
ед

ен
 б

р
о

ј

С
р

ед
ен

 у
сп

ех
 и

 

п
о

ен
и

 о
д

 V
I 

д
о

 I
X

 

о
д

д
.

П
о

ен
и

Среден успех и 

поени од VI до 

IX одд.

Среде

н 

успех

I Предмет II ПредметСтрaнски 

јазик

Поени

В
к

у
п

н
о

 п
о

ен
и

Поени

Завршено основно училиште

Поени

Математика

Поведе

ние

Поени

III Предмет

Среден успех и поени од четирите предмети

Среде

н 

успех

Среде

н 

успех

ФизикаМакедонски

РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ

IV Предмет

Поени

Натпр

евари

Среде

н 

успех

Примени се ученици заклучно со реден број 7 
Училишна комисија 

ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ 

Куманово 


